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Servio promozione e 

diversificazione dei comparti 

agroalimentare e zootecnico  

 

Pozzuolo del Friuli 

via Sabbatini n. 5 

 

 

 

 

nota informativa 
 
 
La presente nota informativa assolve all’obbligo di comunicazione previsto dall’articolo 14 della legge 
regionale 20 marzo 2000, n. 7 (Testo unico delle norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso). 

 

 
Oggetto del procedimento  Decreto del Direttore generale di Ersa n. 46/2023. Vinitaly - 

Edizione 2023 – Verona, 2-5 aprile 2023.  Bando recante 

“Modalità e criteri per la selezione delle aziende co-espositrici di 

Ersa alla Fiera internazionale Vinitaly che si terrà a Verona dal 2 

al 5 aprile 2023, per l’organizzazione dell’Enoteca regionale, 

nonché per l’erogazione di aiuti in regime de minimis alle 

aziende della Collettiva regionale e alle aziende esterne alla 

Collettiva regionale” 

 

 

Amministrazione competente  Ersa 

 

Struttura competente per la  Servizio promozione e diversificazione dei comparti 

agroalimentare e zootecnico 

trattazione della pratica e per la  via Sabbatini, n. 5 - Pozzuolo del Friuli  

visione degli atti/domicilio digitale Pec: ersa@certregione.fvg.it 

 

Responsabile del procedimento  Emanuela Blancuzzi – Direttore di Servizio 

 

Responsabili dell’istruttoria  Alessandra Bianchi 
alessandra.bianchi@ersa.fvg.it 0481386530  

Emanuele Bianco 

emanuele.bianco@ersa.fvg.it 0432529261  

Emilio Simonetti 

emilio.simonetti@ersa.fvg.it  0432529251  

Liana Leghissa 

liana.leghissa@ersa.fvg.it 0481386518 

Lorenzo Ceccotti 

lorenzo.ceccotti@ersa.fvg.it 0481386508 

Lorenzo Vidoni 

lorenzo.vidoni@ersa.fvg.it 0432529264 
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Termine del procedimento  

di concessione del contributo alle  

aziende della collettiva regionale  venti giorni dal decreto di determinazione della composizione 

della collettiva regionale di Ersa. 

di concessione del contributo alle 

aziende esterne alla collettiva 

 regionale venti giorni dal decreto di determinazione delle domande 

ammesse 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

- dott.ssa Emanuela Blancuzzi – 
sottoscritto digitalmente 

ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 


